boponynuHa TaTbsiHa CepreesHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO BopoaynunHa TaTbsHa CepreesHa

Homep B peecTpe uneHos POO 003857
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 29.02.2008

Iop. MU0
Homep P 5

3aKJiloYumBLUEee haTa Bup HanpasneHue
oTyeTa O6bekT . .

AOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMomn OLEHO4YHOM
06 OLLeHKMU

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
oueHKe

OLLEHKM

4Yro bopoaynuHa OueHka
23/07/01 05.07.2023 KeapTupa PbIHOYHas

T.C. HeOBMXNMOCTU

YO bopogynuHa OueHka
23/07/02 06.07.2023 KeapTupa PbiHO4YHas

T.C. HEeOBMXXMNMOCTN

4ro bopo a OueHka
23/07/03 PoAYJIH 12.07.2023 KeapTupa PbIHO4YHas HeRK

T.C. HEeOBMXXMNMOCTU

4o bopo a OueHka
23/07/04 POAYIMH 14.07.2023 KBapTupa PbiHO4YHaA HeRK

T.C. HEeOBMXXMNMOCTU

4Mo bopo a OueHka
23/07/05 POAY K 18.07.2023 KBapTupa PbiHOYHasn HenK

T.C. HeOBUXMNMOCTN

YO bopoaynuHa OueHka
23/07/06 oAy 30.07.2023 KsapTupa PbiHOYHas 4

T.C. HeOBMXMNMOCTN

4Yro bopoaynuHa OueHka
23/07/07 30.07.2023 KsapTupa PbiHOYHas

T.C. HEeOBMXMNMOCTN

4Yro bopoaynuHa OueHka
23/08/02 07.08.2023 KeapTupa PbIHOYHas

T.C. HeOBMXNMOCTU

4ro bopoaynuHa OueHKka
23/08/03 08.08.2023 KeapTupa PbIHOYHas

T.C.

HeOABNXUMOCTHU



23/08/04

23/08/05

23/08/06

23/08/07

23/08/08

23/08/09

23/08/10

23/08/11

23/09/01

23/09/02

23/09/03

23/09/04

23/09/05

23/09/06

23/09/07

23/09/08

4MNoO bopoaynuHa
T.C.

4MNoO bopoaynuHa
T.C.

4MNoO bopoaynuHa
T.C.

4Yro bopoaynuHa
T.C.

4ro bopoaynuHa
T.C.

YO bopogynuHa
T.C.

4Yro bopoaynuHa
T.C.

4MNo bopoaynuHa
T.C.

4Yro bopoaynuHa
T.C.

4MNoO bopoaynuHa
T.C.

4Yro bopoaynuHa
T.C.

4ro bopoaynuHa
T.C.

YO bopogynuHa
T.C.

YO bopogynuHa
T.C.

4MNo bopoaynuHa
T.C.

4Mno bopoaynuHa
T.C.

08.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

11.08.2023

14.08.2023

18.08.2023

23.08.2023

02.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

17.09.2023

17.09.2023

18.09.2023

20.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHkKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeIOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeaOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



