

Бородулина Татьяна Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бородулина Татьяна Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		003857			
Дата включения в реестр членов РОО		29.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23/07/01	ЧПО Бородулина Т.С.	05.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/07/02	ЧПО Бородулина Т.С.	06.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/07/03	ЧПО Бородулина Т.С.	12.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/07/04	ЧПО Бородулина Т.С.	14.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/07/05	ЧПО Бородулина Т.С.	18.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/07/06	ЧПО Бородулина Т.С.	30.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/07/07	ЧПО Бородулина Т.С.	30.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/08/02	ЧПО Бородулина Т.С.	07.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/08/03	ЧПО Бородулина Т.С.	08.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/08/04	ЧПО Бородулина Т.С.	08.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/08/05	ЧПО Бородулина Т.С.	08.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/08/06	ЧПО Бородулина Т.С.	09.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/08/07	ЧПО Бородулина Т.С.	09.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/08/08	ЧПО Бородулина Т.С.	11.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/08/09	ЧПО Бородулина Т.С.	14.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/08/10	ЧПО Бородулина Т.С.	18.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/08/11	ЧПО Бородулина Т.С.	23.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/09/01	ЧПО Бородулина Т.С.	02.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/09/02	ЧПО Бородулина Т.С.	12.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/09/03	ЧПО Бородулина Т.С.	13.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/09/04	ЧПО Бородулина Т.С.	13.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/09/05	ЧПО Бородулина Т.С.	17.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/09/06	ЧПО Бородулина Т.С.	17.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/09/07	ЧПО Бородулина Т.С.	18.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/09/08	ЧПО Бородулина Т.С.	20.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости